Постановление Администрации города № 2192 от 02.04.2013
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в целях приведения муниципальных правовых актов                   в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- постановление Мэра города от 20.12.2004 № 361 «О регулировании           тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении»;

- постановление Администрации города от 25.09.2006 № 2235 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 20.12.2004 № 361 «О регулиро-вании тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа общественным транспортом в городском сообщении»;

- постановление Администрации города от 28.01.2009 № 224 «Об утверждении тарифов на услуги Сургутского городского муниципального унитар-ного предприятия «Сургутское производственное объединение пассажирского транспорта».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить             на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава города
	Д.В. Попов